CÂMARA DOS DEPUTADOS
     Gabinete do Deputado Alexandre Padilha - PT/SP

COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA

REQUERIMENTO Nº    , DE 2021
(Do Sr. Alexandre Padilha)

Em  aditamento  ao  Requerimento  Nº
304/2021,  requer  a  inclusão  de  novos
convidados à audiência pública para discutir
o Projeto de Lei 5.415/2019.

Senhor Presidente,

Nos termos do Artigo 24, Inciso III, combinado com o art.

255  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  requeiro  a  Vossa

Excelência, ouvido o Plenário desta Comissão, incluir os seguintes convidados:

 Solange Nappo - Diretora de Assuntos Regulatórios da Interfarma
(Associação da Indústria Farmacêutica de Pesquisa)

JUSTIFICAÇÃO

Os novos  convidados  trarão  elementos  importantes  ao
debate proposto no referido Requerimento, o que engrandecerá e qualificará a
sua realização.

Em face do exposto, contamos com o apoio dos nobres

pares para a aprovação deste requerimento.

Sala das Comissões, 30 de setembro de 2021

ALEXANDRE PADILHA

Deputado Federal – PT/SP

*C
D2

12
23

06
26

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Alexandre Padilha
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212230626500

RE
Q

 n
.3

48
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
0/

09
/2

02
1

11
:2

2
- C

SS
F

     CÂMARA DOS DEPUTADOS
     Gabinete do Deputado Alexandre Padilha - PT/SP

*C
D2

12
23

06
26

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Alexandre Padilha
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212230626500

RE
Q

 n
.3

48
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
0/

09
/2

02
1

11
:2

2
- C

SS
F